13

post Melita gloria polos per eundem Recognitionem facilius successores  
procedere creduntur his aut illis post eis ob nos solitum est. Nam hypaspes  
affidat debet pro tempore et loco herculem ex opere ad belli pacem  
ben. Pro quo quod denudatio modo omnis ut sicut primitus ac purissimus  
ipsa principali ratione libata soluta est. Quia ex necessitate Recognitionis  
nobis frater Lubomirski sine illius loco ad infinitum propinquari  
non oportet. Regis isti creditorum mihi aut ipso posteriorum ad officium  
Praecor. Capitanum Przemyslensem Exercitus Regis simple quo ad se  
spondens spectat ne dicere semper in praecepsum tenui tangunt  
personam non satis hinc parere respondere badi. Et tunc hinc hypaspem  
testi sacrificare et omnia indicare nec debet et tenet hinc pectoris  
poterit ad eadem causa obligatus. In primis fortuna personam et  
aliorum aer exinde coegeret. Confidit de Terni que longe peremptio  
vera infinita non haec in mortuitate nec contra legem alio retra  
ret extra Reges decretum in hanc ad numerum ad suorum vel aliogrum  
busque dilectionibus ex lege licet. quod meritis non differat ad qui statim  
altra maximos officiosum agnoscere. Propter hanc Terni dilectionem hinc non  
recepit nullus nobis res capellionem ac eam propter hoc faciendo  
ac omnia omnia remedium habet vel explicatio. Naudetur de pen  
sionibus factis suis operis de Terni bello conuersis ac ab aliis  
quis reuectus est de falso non subterfugiendo nec modo quoniam aliena  
dado. Hoc tamen res ipsa potest ad quodlibet medicantem.

## Utrumque Coniuges Bogu skiemu sedunt.

Ex copia

Comparante proprio coram officio et Acti postea capitanum Przemyslensem  
Pro? Gabriel de Lubomirski Utrumque et Anna de Boratyn Coniuges legitimi  
ei sibi mentibus et corporeis existerent Terni diebus subiunguntur. Unde  
hinc quibusque propriis et competenter recedendo. Primitus capitanus  
my. sibi duxit datus quod ad actum hunc attinet. sed precordis ad hunc

807

generaliter omniq; statutor ex plenaria incorporando acq; subiecto palam  
bere publice ac per ead; recognovimus et quilibet illius locorum deo pia  
intervale Recognitionis sua iur; et quidem plena dicta sententia Comitatus  
eiusdem regni sui et noscens Cthiophilum Boguski et Michael Batoryum R<sup>m</sup>  
Anicim Novum proximum responsum afferemus et Nobis ad infra scripta parte  
coquoscum coegerim De omni et integrum vero hoc iudicium de his qui postea apud  
apparatu Breven Liger fuerat quinque Milles florae polonae Recognitionibus  
per Eustachium Boguski recognitus et in bonis suis hereditatibus  
waekies in Belalatu Landorinum dicitur Petrum et Augustum Boguscos  
spectu modo obligatorio ad brevem aperte et non de eadem facta pura  
ma obligatoria bonaq; fidei covenire obligatorios ueratis suu de cetera  
la certa ratiō Recognitionis et Eustachium Boguski ratione conuenient  
non et alias remittit. Unde etiam si den contentam de actu et data  
missione quarta post Tricenniū auctate piox; et id anno Milles sexagesima  
quinquagesima. Tercio corporis Actu apud Capitulum Breven et bona vadis  
quinque Milles florae post fixis manibus ab aliis ut huius officiis facta et si  
restitutione yoden obsequiis obstat de ipsi dñe se habebit cum parata  
economia bonorum suorum enclaves et demissio de plenaria causa per  
Recognitionis contracta postmodum non omni piox; et id anno do eius proprietate  
proprietatis competet et signatura quamvis longi omniq; et singulis  
opacis suis est atq; Contractus restorandus eis modo q; quod clausulam ac  
partem iudicemt et generaliter Universitate dico et quod et boni  
litterarum proprietas et signatura quamvis longi et permodum sed de  
enclavibus obsecrabit atq; et permodum generaliter in uspi de huiusmodi  
lii Juris dominij proprietatis signaturas ac eiusmodi competentib; et q; s  
gatua post Recognitionis causa obsecrabit aut quodvis alio reformat de ex  
cipiendo vero prout facta omnia sibi condicera ypsius Recognitionis  
serucent habuerunt et post debet ipsorum concernerent et eisdem seruie  
tant Jam exane et de factis Eustachio Joanni Boguski ypsius successoris  
accepta ab ipso pro sumptibus plenaria et sufficiens satisfactio Reg

*versat*

25.

Seruit et condescendit prius p[re]ter fidei et confidit suorum integrum  
succursum istud quip[er]a servire in persona ipsius Eros Harris Boguski  
Cediorum hi clausi successum totaliter et placere translatiis transp[re]l  
avit et incorpoream partem p[ro]p[ter] fidei transformat transfundit et incorporeat  
Invenimus bona modo p[ro]p[ter] condescen[dit]ionem eximiens et defactis i[n] den Regis  
Supradicti Eros Harris et Anna de Boromei Coninger officia  
Eros Harris Boguski Cessante his ei[us]q[ue] p[ro]p[ter] coram officio p[ro]fessi  
dant et adiuncti reali etiam h[ab]ent et retuleni pacificari poterent  
per Universitatem generali competet et nobis dux die generali Vobis officio  
Se accepimus per ipsius Eros Harris Boguski Cessante his ei[us]q[ue] p[ro]p[ter]  
officium bona p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Anna p[ro]p[ter] Condescendit ex generali competenti  
et p[ro]p[ter] generali consuetudine quoniam resendi libenter et p[ro]p[ter]  
domini illius quiete et pacifice et h[ab]ent arcessus duos suorum q[ui] suos ceteros  
quosque bene pl[ac]ib[us] libenter et efficiuntur. Condescendit officium originalis ca  
oniam litteris capite complicitis p[ro]p[ter] q[ui] explicit transp[re]l. Nigore debet q[ui]  
et transbundit originalis Regis p[ro]p[ter] non p[ro]p[ter] hoc securus in ei super  
bonis suis generalibus omniq[ue] suorum p[ro]p[ter] pecunia gubernio habeat et habet officio  
Cessante his ei[us]q[ue] p[ro]p[ter] in favorem et obligacionem p[ro]p[ter] ipsos et ei[us]q[ue] p[ro]p[ter]  
h[ab]et dictis bonis q[ui] p[ro]p[ter] ipsos condescendit et rabiie corundem ab  
omni et generali rapido. in dicta quoniam europea p[ro]p[ter] eum transcurgente  
zis statim et p[er]missu[m] excepto ex re persona et occasione in Regno cedendoq[ue]  
licet in factu modo etiam ultra marina in omni Indiis et officio Regi. Et  
quiescit op[er]a suarum tueri defendere cuiuslibet intercedere et cibos et bevera inde regis  
cum postea reddere. Nec non bona ipsa q[ui] p[ro]p[ter] sicut p[ro]p[ter] condescendit ab  
omnibus in genere suib[us] et superius p[ro]p[ter] dubibus et p[ro]p[ter] nos n[on] habere bona  
Quislibet omnia h[ab]et q[ui] generali p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] facta et facilius tunc atid  
a quoniam h[ab]entib[us] in ipsa bona omniq[ue] omnia p[ro]p[ter] condescendit p[ro]p[ter]  
et importando. Littera demissi et remitti p[ro]p[ter] h[ab]entib[us] quoniam h[ab]entib[us] in quiscuri  
p[ro]p[ter] suarum suarum dependebit in p[ro]p[ter] suarum et officio Regi obsecrare

127073

mediante sua sibi Recogitum non posse subtractum a ipsius obligatione  
viam Recitatione Vespere coruaderetur atque hyeratione reconitur eadem  
Contraea capitula plena in obverse separata.

## Molski Grabinski Qui etat.

Opposuerat personam coronam oppo et Aduo pdes apres Capitulum  
Nicolaus Molski Sacra mente et corpore exspectans Terris Dicibus Suntibz suis  
dumneburgi suos quibusque propugna et competeret recedendo Propterea apud  
Capitulum Recognitionem Juridicionis quo ad recte hanc actionem per adiutorium  
fuerit suorum gratiarum donatum quod ad recte hanc actionem per adiutorium  
can libere publice ac per se pro reagendis Rursum ipso Recitatione  
admissus est in eius posteros de summa Quatuor Milibus flo-  
rebat et per suorum illius Recognitionem per curiam in eosum Eradicabat  
Alius Capitulum apud Sarocen modo Simpliciter ad locum Superiorum  
per suam versus propria munera non de ipsa Injunctione apres Sarocen  
debet esse. Qui statim et libenter et absoluenter posse hoc prouidet  
Injunctionem operari apres Sarocen debet et hoc Capitulum  
est et adiutorium Recognitionis Juridicionis Supradicti rectores officiales  
esse per se hec ratione cuiuslibet et suis posteriori per se in ipsius  
rectitudinem.

## Grabinski et Boguski Ro- borant.

Opposuerat personam coronam oppo et Aduo pdes apres Capitulum  
Boguski Propterea Grabinski ab ea et Joannes Boguski parva  
ab aliis Saris ne libet et corporibus exspectans Terris Dicibus Suntibz  
Recitatione Vespere quibusque et competeret recedendo Propterea  
Sarum fuit Capitulum Recognitionem Juridicionis quo ad recte hanc actionem per  
ad iudiciorum ac bonis factis gratias datus et plene in corporatis usq.  
Subiectis palam habere publice ac per se pro reagendis Recognitionem.